tam non esse Scaligeri, sed || antiguorum vel Arabum vel Indo- 

rum.” | 
En in het gesprek daarover komt nog het volgende voor. 

„POL. || Nullámne ergo facit Arabum vel Indorum mentio- 

nem? EVT. [mò in prolegomenis cyclometricis Arabes laudat, 

eum inquit: | Secundum Nicomedem an ew veteribus aliguis 

idem peruentus sit, nihil dum certi legimus. Non dubito tamen 

quin ad Arabes primitus dl- || le peruenerit, quae fuit eius 

Gentis in Cyclometricis solertia. POL. Forsan Scaliger hanc 

Arabum adiecit commendationem ad eorum |j animos demulcen- 

dos, ne forsan ij se comperta, eum furti nomine inalè tractent. 

EVT. Ego hoe asserere non ausim. CAEN. | Hoe mihi non 

parum ad Scaligeri excusationem facere videtur, quod Buteo scri- 

bat, se nullam huius propositi inuenisse demon- |} strationem. 

Ideò Scaliger propositionem nullam, pro inuenta habuit, nisi 

fuerit demonstratione confirmata. Quare cum huius || propositionis 

demonstratio fuerit à Scaligero solo inuenta, ideo etiam Scaliger 

verus huius propositionis habendus est inuen- || tor. EVT. Rectè 

Caenophile, siquidem Scaliger demonstrationem attulisset.”’ 

Daarop volgt „Drauoevs Nonvs [| iN Qvo DE || PROPORTIONE 

CIRCVLI AD QUADRATVM || DIAMETRI QVAM SE INVENISSE JACTAT || 

SCALIGER,”’ blz. 101—108. Propositiones VI. 

De vijfde stelling luidt „Crrovuvs maor est quam 366 

trianguli ROP,” de zesde „CrrovLvM esse maiorem 86 trian- 

gulis ROP, alio modo probatur,” en deze wordt op twee wijzen 

bewezen, en daarmede de zesde stelling van scALIGER wederlegd. 

„EVTH...Sed hac de re intelligo Romanum in || Apologia 

quadam pro Archimede contra Scaligerum agere velle, POL. 
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Rem profecto aggrediatur piam, laudabilem, & sum- || mè vtilem, 
verùm inuidiae plenam. EVT. Beneficium est veritatem docere, 

atque À.falsis liberare doetrinis. Sed iam ad studia || nostra 

reuertamur. CAÈN,. Ergóne cyclometrica eius relinguemus. EVT. 

‚Ea sanè eiusdem sunt farinae cum hac appendi- | ce. Suadeo 

ergo expectandum esse, donec Scaliger religaa diligentius intuea- 

tur, auguror namque illum eadem correctius ali- {| quando edi- 

‘turum. Quod si non fecerit, tunc meam operam libenter in 

totius operis examine cömunicabo. Interim valete soda= || les 

clarissimi.”” 

Maar toch komt hij hierop terug in den #DraLoevs prcr- 

Mvs || IN Qvo || DIATRIBAE QVAM PRO STABILIENDA SVA || QVA- 

DRATVRA AD ROMANVM MISIT SCALIGER || RESPONDETVR.’’ (blz, 

108—112) Propositiones V; een dialogus, waarin Polyponus